
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 
имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

ПРИКАЗ                                                         

от 1 сентября 2020 г.              № 124 -ОД 

 

 

О назначении ответственного за организацию платных  
дополнительных образовательных услуг  в 2020-2021 учебном году 

 

 

В целях качественной организации платных дополнительных 
образовательных услуг в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию платных 
дополнительных образовательных услуг в 2020-2021 учебном году с 1 

сентября 2020 года Довженко Наталью Витальевну. 
2. Поручить ответственному за организацию платных 

дополнительных образовательных услуг: 

2.1 Оформление всей необходимой документации (оформление, 
регистрацию договоров с законными представителями учащихся и 
исполнителями). 

2.2.Контроль за качеством проведения занятий и исполнение графика 
проведения занятий. 

2.3.Контроль за  систематическим ведением табелей учёта посещения и 
проведения занятий, за выполнением программы исполнителями. 

2.4.Своевременное размещение текущей информации на 
информационных стендах и на сайте лицея.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                         Н.В.Мосина 

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 


